C. 126 v.

CXXXI. — Leoncello Corso, Ugo Tornator, Emanuele Greco e Vita- 
leto di Cirneca dichiarano di aver ricevuto da Vivaldo Calignano notaio « tan
tum  de tu is  rebus » da raggiungere tre lire e sei soldi di Genova da por
tare  ad A.iaccio. Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso, testi Nicola Tornello 
ed Obertino Scriba, 1247, 21 gennaio circa terciam, indicione quarta.

CXXXII. — Calcaterra Corso dichiara di aver ricevuto in accomendacio
ne da Vivaldo Calignano notaio lire due e soldi quattro di Genova da portare 
a Besugeno. Bonifacio, in casa di Nicola Beccorosso, testi Oglerio Falcono ed 
Enrichetto  muratore, 1247, ultimo giorno di gennaio ante vesperas, indicione 
quarta .

C. 1 2 6  r .
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CXXXIII. — Ego Segnorinus de Sancto Donato constituo facio e t  ordino 
et loco mei pono te Guillelmara scribam de Pollio presentem et suscipientem 
meam certum nuncium et rerum procuratorem ad petendum exigendum et 
recipiendum pro me et meo nomine in iudicio et extra ab Iacobino de Vivaldo 
de Portuvenere soldos viginti Ianue quos michi debet ut continetur in calta  
inde facta manu Rubaldi de Predono notarii ut dico et  ad petendum et 
exigendum soldos quadraginta sex Ianue a Bonaionto Margaiono quas michi 
debet de societate quam habebam cum Guillelmo Fornario e t Iohani Sata et 
omnia de meo facere que egomet facere possem ac si presens essem et que
per procuratoris o f f i c i u m  facere et exerceri possunt promittens quicquid quod
inde feceris de predictis et circa predictam me ratum et firmum habere et ceneie 
in aliquo etc. sub pena dupli et obligacione omnium bonorum meoium. 
Actum in Bonifacio, in domo Nicole Bechirubei, testes Guillelmus de Sancto 
Stephano de Coxano et Baxilius de Cipri. M°CC°XLYII die X V  m aicii post 
terciam indicione IIII.

C. 127 r .
CXXXIV. — Rolandino di San Tommaso e Giacomo di Varazze dichia

rano di aver ricevuto da Vivaldo Calignano in mutuo tre  liie di Genova. 
Ne restituiranno sei sul primo guadagno della corsa o tre  ove guadagno non 
ci sia. Bonifacio, casa di Giacomo di Porcello, testi Giacomo talia tore  ed 
Obertino Scriba. 1246, 5 dicembre, post nonam, indicione quarta .

C. 127 v.
CXXXV. — Ego Girisulmus Merolacius promitto et convenio vobis 

Sardello Baroaldacio et Adegarde iugalibus stare vobiscum et custodire capras 
vachas et bestias vestras usque ad annos quinque proximos venturos e t dare 
vobis et consignare duas partes usufructus earum et ego debeo habere terciam 
partem et terciam partem bestiaminis quem modo habetis e t  terciam partem  
laboreriorum quos fecero 'infra dictum terminum et predicta omnia promitto 
facere bona fide et sine fraude et non separare a dicto servicio usque 
ad dictum terminum. Alioquin si in aliquo contrafecero de predictis penam 
librarum decem Ianue ratis manentibus supradictis vobis s t ipu lan tibus pro
mitto et proinde omnia bona mea habita et habenda vobis pignori obligo. 
Versa vice nos Sardelus Baroaldacius et Adegarda iugales prom ittim us et  
convenimus tibi dicto Girisulmo dare terciam partem tocius bestiaminis quem 
modo habemus et terciam partem tocius laborerii quiem feceris e t  terciam  
parte rn usufructus nostri bestiaminis usque ad annos quinque et dictas bestias